
IČO správce FO AF KONTAKTY
m.č. celkem % typ

15 7 Donatellova
2002, 2003, 

2004, 2005
29010071

SV Donatellova 2002 až 2005, 

Praha 10
861 / 42622 2,02% méně než 10% TOMMI 30,00 Kč 500,00 Kč

Ivana Žáčková - zackova.ivana@seznam.cz

56 37 Útulná
504, 505, 

506, 507
28959663

Společenství vlastníků Útulná 

504 - 507, Praha 10
824 / 30983 2,66% méně než 10% HOMBRE 35,00 Kč 245,00 Kč

Alena Nádeníková - AlenaNadenikova@seznam.cz

64 41 Věšínova 190 29010098
Společenství Věšínova 190, 

Praha 10
182 / 3095 5,88% méně než 10% TOMMI 25,00 Kč 0,00 Kč

Alena Čálková - alacalk@centrum.cz

140 101 Průběžná, Nučická 1827-1831 03068838
SVJ Průběžná, Nučická 1827-

1831, Praha 10 - Strašnice
5578 / 27907 19,99% Slabá minorita sami 25,00 Kč 0,00 Kč

LUKÁŠ POLÁK - svjprubeznanucicka@seznam.cz

161 121 Charkovská 445 03220494
SV Charkovská 445/1,               

Praha 10 - Vršovice
713 / 7341 9,71% méně než 10% PMC Facility, a.s. 25,00 Kč 1 100,00 Kč

Ondřej Vodsloň - charkovska445@seznam.cz

185 145
Ke Strašnické, 

Průběžná
1797,1798 03376389

SV Ke Strašnické 1797/4, 

Průběžná 1798/43,               

Praha 10 - Strašnice

3789 / 14557 26,03% Silná minorita Austis s.r.o. 30,00 Kč 0,00 Kč
VĚRA BUBNOVÁ - info@svjp10.cz

186 146 Mrštíkova 858 03721019
SV Mrštíkova 858,                                      

Praha 10 - Strašnice
4635 / 12209 37,96% Silná minorita TOMMI 20,00 Kč 500,00 Kč

MARKÉTA PRUNEROVÁ, DiS. - svj.mrstikova@seznam.cz

191 150 Litevská 1281 - 1282 03770265
SV Litevská 1281 - 1282,                                      

Praha 10 - Vršovice
8676 / 22429 38,68% Silná minorita GAPA Reality 35,00 Kč 570,00 Kč

EVA PEŠÍROVÁ - pesirovaeva@seznam.cz

203 162 Záběhlická 1749 05144639
SV Záběhlická 1749/39,                    

Praha 10 - Záběhlice
3534 6775 52,16% Majorita Austis s.r.o. 25,00 Kč 500,00 Kč

OLGA SVOBODOVÁ - Kop.ol@seznam.cz

204 163 Brtnická 1034 05079586
SV Brtnická 1034/8,                    

Praha 10 - Michle
2697 4501 59,92% Majorita Austis s.r.o. 25,00 Kč 400,00 Kč

EMIL PATTA - svjbrtnicka@gmail.com

Podíl m.č.

Spravované domy - SVJ 

číslo k 

založení

s
k
u

te
č
n

ý
  

p
o

č
e
t 

S
V

J
Ulice Číslo popisné Název SVJ


